
У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

Н А К А З

12. 2023 №

Про підсумки II етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів 
у 2023/2024 н. р. серед учнів ЗЗСО, ПТО

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 28 липня 2023 
року №782 «Про початок навчального року під час воєнного стану в Україні», 
Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з 
навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, 
олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 
від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого у Міністерстві юстиції 
України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, з урахуванням Указу 
Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні» (зі змінами), на виконання наказу Міністерства 
освіти і науки України від 31 жовтня 2023 року № 1330 «Про проведення 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів і турнірів у 
2023/2024 навчальному році», наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької 
обласної військової адміністрації від 22 листопада 2016 року № 494 «Про 
затвердження Умов проведення І-ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад 
з навчальних предметів» (зі змінами), зареєстрованого в Головному 
територіальному управлінні юстиції в Чернівецькій області 25 листопада 2016 
року за № 26/2468, наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької обласної 
військової адміністрації від 8 листопада 2023 року № 302 «Про організаційно- 
методичний супровід проведення II етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з 
навчальних предметів у 2023/2024 навчальному році серед учнів закладів 
загальної середньої, професійної (професійно-технічної) освіти», наказів 
Управління освіти від 18.10.2023 № 268 «Про проведення І етапу
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2023/2024 н.р. 
серед учнів ЗЗСО, ПТО» (зі змінами) та від 10.11.2023 № 283 «Про
проведення II етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 
предметів у 2023/2024 н. р. серед учнів ЗЗСО, ПТО», з метою пошуку, 
підтримки, розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді з жовтня по 
грудень (включно) 2023 року в громаді проведено І та II етапи Всеукраїнських 
олімпіад з 22 базових дисциплін, а саме з української мови та літератури.





румунської мови та літератури, мови іврит та єврейської літератури, польської 
мови, зарубіжної літератури, математики, інформатики, інформаційних 
технологій, фізики, астрономії, хімії, біології, екології, історії, правознавства, 
географії, економіки, англійської, німецької, французької мов, трудового 
навчання (технічна праця), трудове навчання (обслуговуюча праця).

І та II етап Всеукраїнських учнівських олімпіад пройшов на належному 
організаційному та методичному рівні. До його проведення та роботи журі були 
залучені працівники управління освіти, ЦПРПП, учителі громади та науковці 
Чернівецького національного університету ім. Ю.Федьковича. У І етапі 
Всеукраїнських учнівських взяли участь 18 032 учнів/учениць, у II етапі 
Всеукраїнських учнівських олімпіад узяли участь всього 1518 учнів/учениць.

Звіт про проведення І та II етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 
розміїцений у додатку 1.

Загалом, учасники олімпіад показали високий рівень засвоєння 
програмного матеріалу. За рішенням журі переможцями олімпіад визначено 803 
учні/учениці, це становить 52% від загальної кількості учасників, які вибороли:

- 133 дипломів І ступеня;
- 260 дипломів II ступеня;
- 410 дипломів III ступеня.
(Список переможців II етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

додається).
У ході проведення II етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад, за заявами 

учасників з метою уточнення їх результатів, було проведено апеляції з 
історії - 1, української мови -1, англійської мови -2 та математики -5. За 
результатами роботи апеляційними комісіями було задоволено 5 заяв з 
математики та 1 заява з англійської мови.

Відповідно до визначеного Департаментом освіти і науки Чернівецької 
обласної військової адміністрації розподілу. Управління освіти направило 
заявки для участі учасників олімпіад, переможців II етапу, у III етапі олімпіад.

На підставі виїцезазначеного,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити підсумки II етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з 
базових предметів згідно з додатками 1 та 2.

2. Нагородити переможців II етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з 
базових предметів дипломами Управління освіти Чернівецької міської ради 
(додаток 2).

3. Призначити керівниками команд, відповідальними за супровід учасників 
олімпіад на III етап:
- англійська мова - Сидоряк Н.О., вчителя ліцею № 7;
- астрономія - Пшенічку П.Ф., вчителя ліцею № 1;
- біологія - Курик К. В. та Буджак Т. В., вчителів ліцею №3 медичного 
профілю; - географія - ЛукащукЯ.О., вчителя ліцею №9;
- екологія - Житарюк Ю.А., вчителя ліцею № 22 ім. А.Кохановського;
- економіка - Заволічну Т. Р., вчителя Коровійського ліцею;
- зарубіжна література -  Щербань М.Ф., вчителя ліцею № 7, Мазур Т.Ю. 
вчителя гімназії № 7, Ковальову Т.І., вчителя ліцею № 13 та Тодоріко Т.М.,





вчителя ліцею № 4;
- іврит - Щербак О.Д., вчителя ліцею № 15 «ОРТ»;
- інформатика - Колодрівську К. Т., вчителя ліцею №1 економічного та
математичного профілів;
- інформаційні технології - Лазнікову Н. П., вчителя ліцею №5 «Оріяна»;
- історія - Микитюк Т. В. вчителя ліцею № 9, та Луципіина С. А., вчителя 
ліцею №22 ім. А.Кохановського;
- математика -  Виклюк Н.В. та Онуфрійчук Т.В., вчителів ліцею №1 
економічного та математичного профілів;
- німецька мова - Кондрат О. А., вчителя ліцею № 8 ім. Т.Г. Шевченка;
- обслуговуюча праця - Харитон М. В., вчителя гімназії № 6 «Берегиня»;
- польська мова - Лейберюк Н. М., вчителя ліцею №13;
- правознавство - Гітельмана І. С., вчителя ліцею № 11 «Престиж»;
- румунська мова - Колосникову Д.О., вчителя ліцею № 6 ім. О.Доброго;
- технічна праця - Палія Ю. В., вчителя гімназії № 17;
- українська мова - Данилюк Н. М., вчителя ліцею № 11 «Престиж», 
Дерябіну Н. П., вчителя ліцею № 9, Костапі 3. П., вчителя ліцею № 10, Гірпі- 
Лісоннік Р. О., вчителя ліцею № 8 ім. Т.Г. Шевченка;
- фізика - Марченко О. М., вчителя ліцею №1 економічного та математичного 
профілів;
- французька мова - Кулібабу Л. В., вчителя ліцею № 10;
- хімія - Турянську Н.Т., вчителя гімназії № 8.

4. Директорам закладів загальної середньої освіти ЧМТГ:
4.1. Проаналізувати до ЗО березня 2024 року результати Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з базових предметів на засіданнях педагогічної ради та 
методичних об’єднаннях.

4.2. Запобігати формалізму при проведенні І етапу учнівських олімпіад, 
забезпечувати підготовку та участь команд у II етапі олімпіад у 2024-2025 
навчальному році.

4.3. Враховувати під час атестації результативність участі шкільних 
команд у II етапі олімпіад при оцінці діяльності вчителя.

4.4. Забезпечити надання вчителям-предметникам методичної допомоги у 
викладанні базових навчальних предметів.

5. Управлінню освіти Чернівецької міської ради проаналізувати до 
зо березня 2024 року на засіданні колегії управління освіти результати 
проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових предметів.

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
начальника Управління, начальника відділу забезпечення якості та 
стратегічного розвитку закладів загальної середньої освіти управління освіти 
Альону Онофрей.

Начальник Управління освіти Ірина ТКАЧУК



Погоджено;
Заступник начальника управління, 
начальник відділу забезпечення якості 
та стратегічного розвитку закладів 
загальної середньої освіти 
Управління освіти

Виконавець;
Головний спеціаліст 
Управління освіти

Альона ОНОФРЕЙ

Руслан ФЕДЮК



ЗВІТ
про проведення II етапу Всеукраїнської учнівської олімпіад 

у 2023/2024 навчальному році у Чернівецькій МТГ

Додаток 1 
до наказу Управління освіти 

Чернівецької міської ради
'йьЛт.ЖЛЗ № 64  ч

Класи
Кількість учасників олімпіад за етапами

Кількість переможців 
II етапу за ступенями дипломів

І П
міських спеціалі

зованих
міських спеціалі

зованих І II III
6 543 - 49 - 4 7 14
7 1632 17 127 2 8 22 35
8 4969 48 390 6 31 70 103
9 5346 88 407 8 33 68 119
10 2894 102 298 11 29 53 79
11 2648 94 247 10 28 41 71
6 18 032 349 1518 35 133 261 421





Затверджено 
наказ Управління освіти 

Чернівецької міської ради 
від

Список
переможців II етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад у 2023/2024 н.р.

Польська мова

№
з/п

Прізвище, ім'я та 
по батькові учня 

(повністю)
Назва закладу Клас (курс) 

навчання

Місце, 
зайняте 

на II етапі 
олімпіади

1. Постайчук Павло Анатолійович Ліцей № 13 11 І
2. Деліцой Інна Юріївна Ліцей № 13 11 II
3. Губіна Вікторія Олександрівна Ліцей № 13 10 І
4. Заблотовська Ірина Віталіївна Ліцей № 13 10 II
5. Добровольська Анна Іванівна Ліцей ІЧ» 13 9 І
6. Марич Софія Григорівна Ліцей № 13 9 II

7. Яшкір Анастасія Олегівна Ліцей № 13 8 І

8. Лопатюк Ярослав Олегович Ліцей № 13 8 II

Біологія

№
з/п

Прізвище, ім'я та 
по батькові учня 

(повністю)
Назва закладу Клас (курс) 

навчання

Місце, 
зайняте 

на II етапі 
олімпіади

1. Савчук Софія Максимівна Ліцей № 15 11 І
2. Перепада Валерія Олегівна Ліцей № 3 11 II
3. Білек Ірина Іванівна Ліцей № 4 11 II
4. Засимович Богдан Сергійович Ліцей № 4 11 II

5. Одочук Анастасія Анатоліївна

Багатопрофіль 
ний ліцей для 
обдарованих 

дітей

11 II

6. Селехі Марія Джамшідівна Ліцей № 22 11 III
7. Павлович Діана Миколаївна Ліцей № 18 11 III
8. Івачук Олександр Павлович Ліцей № 3 11 III





9. Іванова Марія Сергіївна Ліцей № 7 11 III
10. Г асюк Аліна Дмитрівна Ліцей № 16 11 III

11. Кушнір Олександра 
Олександрівна Ліцей № 19 11 III

12. Шинкура Софія Антонівна Ліцей № 3 10 І

13. Авасілой Олексій Олександрович

Багатопрофіль 
ний ліцей для 
обдарованих 

дітей

10 І

14. Андрієць Оксана Миколаївна Ліцей № 16 10 II

15. Ткачук Каріна Дмитрівна Ліцей №12 
"Ювілейний"

10 II

16. Дерда Олександр Віталійович Черн. Будів. 
Ліцей

10 II

17. Олексюк Надія Федорівна Ліцей №8 10 II
18. Ісарюк Назарій Петрович Ліцей №22 10 III
19. Ташук Давид Сергійович Ліцей №14 10 III

20. Гамаль Вікторія Андріївна Ліцей №5 
"Оріяна"

10 III

21. Ріга Артем Олександрович Ліцей №3 10 III
22. Стрелкіна Поліна Андріївна Ліцей №9 10 III
23. Кметь Анастасія Тарасівна Ліцей №1 10 III
24. Ткачук Андрій Іванович Ліцей №3 9 І

25. Пухальський Андрій 
В ол одимирович Гімназія №1

9 І

26. Кушнірюк Віталій 
Володимирович Ліцей №7

9 II

27. Березченко Олександра 
Романівна Ліцей №20

9 II

28. Танєвський Богдан 
Костянтинович Ліцей №17

9 II

29. Г олунга Альона Дмитрівна Гімназія №11 9 II
ЗО. Соседка Анна Сергіївна Ліцей №19 9 II
31. Лакуста Крістіна Олександрівна Ліцей №18 9 III
32. Колесник Яніна Андріївна Ліцей №1 9 III
33. Федоров Олександр Сергійович Гімназія №11 9 III
34. Богайчук Ельвіра Володимирівна Гімназія №16 9 III
35. Бойко Анна Олександрівна Гімназія №19 9 III
36. Бужора Анна Степанівна Ліцей №5 9 III
37. Грінка Владислав Віталійович Ліцей №4 9 III
38. Москальова Аріна Романівна Гімназія №7 9 III
39. Середенко Іванна Вячеславівна Ліцей №10 9 III
40. Неделко Максим Денисович Гімназія №9 9 III

41. Варварюк Вікторія Сергіївна Ліцей №12 
«Ювілейний»

8 І

42. Шегда Максим Романович Ліцей №1 8 І





43. Корбу Анастасія Геннадіївна Ліцей №3 8 І
44. Труфин Максим Володимирович Гімназія №11 8 II
45. Олексійчук Артем Юрійович Гімназія №7 8 II
46. Мак Аріна Миколаївна Гімназія №19 8 II
47. Романюк Єгор Васильович Ліцей №20 8 II
48. Кирилюк Поліна Сергіївна Ліцей №14 8 II
49. Кушнірюк Артем Віталійович Ліцей №7 8 III
50. Дарійчук Ірина Олександрівна Гімназія №13 8 III
51. Кривко Кароліна Дмитрівна Ліцей №3 8 III
52. Печенюк Євгенія В'ячеславівна пш «юшк» 8 III
53. Бурчак Анна Денисівна Гімназія №9 8 III

54. Поповиченко Анатолій 
Олександрович Ліцей №4 8 III

55. Швед Ярослав Іванович Ліцей №3 8 III
56. Дирда Микола Іванович Ліцей №22 8 III
57. Булгакова Надія Сергіївна Гімназія №18 8 III
58. Руснак Натан Степанович всл 8 III

Французька мова

№
з/п

Прізвище, ім'я та 
по батькові учня 

(повністю)

Назва
закладу

Клас (курс) 
навчання

Місце, 
зайняте 

на II етапі 
олімпіади

1. Гарилевич Валерія 
Олександрівна

Ліцей № 10 11 І

2. Ліснянська Софія Андріївна Ліцей № 10 11 II
3. Горопіко Анна Андріївна Ліцей № 10 11 III
4. Марич Софія Григорівна Ліцей № 10 9 І
5. Головач Надія Миколаївна Ліцей № 10 9 II
6. Цуркан Ірина Павлівна Ліцей № 13 8 І
7. Кодіца Катерина Сергіївна Ліцей № 10 8 II

8. Юрчишин Анастасія Сергіївна Ліцей № 10 8 III

Англійська мова

№
з/п

Прізвище, ім'я та 
по батькові учня 

(повністю)

Назва
закладу

Клас (курс) 
навчання

Місце, 
зайняте 

на II етапі 
олімпіади

1. Волосова Дар’я Олегівна Ліцей № 9 11 І





2. Борова Марія Володимирівна Ліцей № 9 11 І
3. Г оробець Юлія Мярянівна Ліцей № 9 11 І
4. Герелюк Вадим Дмитрович Ліцей № 1 11 II
5. Мариній Віра Богданівна Ліцей № 5 11 II
6. Мельник Даніелла Віталіївна Ліцей № 9 11 II
7. Думитрович Марина Сергіївна Ліцей № 19 11 II
8. Погодіна Кіра Валентинівна Ліцей № 4 11 II
9. Іванова Марія Сергіївна Ліцей № 7 11 II
10. Ніцович Анастасія Олегівна Ліцей № 13 11 II
11. Мотуляк Софія Олександрівна Ліцей № 7 11 III
12. Кіндрачук Владислав Вікторович Ліцей № 9 11 III
13. Николайчук Марія Мирославівна Ліцей № 2 11 III
14. Дорофтей Катерина Іванівна Ліцей № 10 11 III
15. Гольдіна Олександра Павлівна Ліцей № 15 11 III
16. Забався Катерина Юріївна Ліцей № 22 11 III
17. Гандабура Діана Вікторівна Ліцей № 13 11 III
18. Чепеленко Святослава-Галина 

Андріївна
Ліцей № 14 11 III

19. Кишкан Павло Сергійович Ліцей № 7 11 III
20. Максимов Денис Романович Ліцей № 7 11 III
21. Ставчанська Софія Іванівна Ліцей № 18 11 III
22. Сінгаївський Олег Данилович Ліцей № 7 10 І
23. Андрусяк Ольга Іванівна Ліцей № 9 10 І
24. Успенська Слизавета Олексіївна Ліцей № 13 10 І
25. Горобій Марія Віталіївна Ліцей № 7 10 І
26. Чопюк Софія Миколаївна Ліцей № 7 10 II
27. Дарійчук Діана Андріївна Ліцей № 9 10 II
28. Білоконь Анастасія Миколаївна ЧПФК 10 II
29. Г апша Елена-Даніела Даніелівна Коровійський

ліцей
10 II

ЗО. Воловик Олександра Сергіївна Ліцей № 2 10 II
31. Васюк Катерина Сергіївна Ліцей № 5 10 II
32. Попова Катерина Володимирівна Ліцей № 4 10 II
33. Єромасова Єва Володимирівна Ліцей № 9 10 II





34. Марко Данеіл Леонідович Ліцей № 16 10 II

35. Ратушенко Валерія 
Олександрівна

Ліцей № 5 10 III

36. Ніколаєску Діана Валентинівна Ліцей № 11 10 III
37. Колесник Людмила 

В’ячеславівна
Ліцей № 18 10 III

38. Гренюк Аріна Олегівна Ліцей № 4 10 III
39. Копійчук Роман Вікторович Ліцей № 13 10 III
40. Вакарюк Андрій ВПТУ № 8 10 III
41. Сметанюк Юлія Валеріївна Ліцей № 1 10 III
42. Кухта Олеся Романівна Ліцей № 7 10 III
43. Осадчук Сюзанна Миколаївна Ліцей № 8 10 III
44. Мельничук Кіра Юріївна Ліцей № 7 10 III
45. Лончина Юлія Юріївна Ліцей № 11 10 III
46. Писарюк Крістіна Андріївна Ліцей № 9 10 III
47. Михаіца Аліса Дмитрівна Ліцей № 13 10 III
48. Краснобаев Михайло Сергійович Ліцей № 16 9 І
49. Петришин Роман Ярославович Ліцей № 1 9 І
50. Василівець Аліна Ігорівна Ліцей № 7 9 І
51. Гуменюк Анна Іванівна Ліцей № 7 9 І
52. Юрійчук Владислава Юріївна Ліцей № 11 9 І
53. Раєцька Слизавета Вікторівна Ліцей № 5 9 II
54. Дергач Анастасія Андріївна Ліцей № 7 9 II
55. Добровольська Анна Іванівна Ліцей № 13 9 II
56. Белей Кіра Юріївна Ліцей № 18 9 II
57. Булезюк Ангеліна Г еоргіївна Коровійський

ліцей
9 II

58. Зайцева Любов Володимирівна Ліцей № 4 9 II
59. Рутько Таїсія Павлівна Ліцей № 9 9 II
60. Товстуха Ольга Констянтинівна Ліцей № 9 9 II
61. Осипчук Даниїла Дмитрівна Ліцей № 9 9 II
62. Унгурян Христина Василівна Ліцей № 9 9 III
63. Корчагіна Тетяна Сгорівна Ліцей № 9 9 III
64. Семчик Олександр Ігорович Гімназія № 13 9 III
65. Шкрумеда Катерина Тарасівна Ліцей № 17 9 III





66. Москальована Аріна Романівна Гімназія № 17 9 III

67. Данелюк Оксана Іванівна Ліцей № 13 9 III

68. Поповецька Софія Михайлівна Гімназія
«Надія»

9 III

69. Летуча Олександра 
Олександрівна

Ліцей № 4 9 III

70. Ніцович Софія Тарасівна Ліцей № 11 9 III
71. Саймовський Кирило 

Андрійович
Ліцей № 12 9 III

72. Бурчинська Дар’я Сергіївна Ліцей № 13 9 III
73. Саміла Анастасія Андріївна Гімназія № 14 9 III
74. Анатійчук Андрій 

Олександрович
Ліцей № 7 9 III

75. Візітку Таїсія Констянтинівна Ліцей № 13 9 III
76. Цуркан Ірина Павлівна Ліцей № 13 8 І
77. Юрчишин Анастасія Сергіївна Ліцей № 10 8 І
78. Лесінська Марія Валентинівна Ліцей № 5 8 І
79. Бєлінський Ростислав 

Андрійович
Ліцей №9 8 І

80. Сливка Ярина Андріївна Ліцей № 1 8 II
81. Марчук Яна Андріївна Ліцей № 7 8 II
82. Волчинська Вікторія Вікторівна Ліцей № 7 8 II
83. Горобій Дарина Віталіївна Ліцей № 7 8 II
84. Гренюк Марія Олегівна Ліцей № 4 8 II
85. Кожухов Ілля Олексійович Ліцей № 9 8 II
86. Зварич Софія Вікторівна Ліцей № 13 8 II
87. Бескоровайна Дар’я Сергіївна Ліцей № 4 8 II
88. Махмутова Каріна Миколаївна Ліцей № 9 8 II
89. Савкова Емма Андріївна Ліцей № 11 8 II
90. Ковалюк Назар Богданович Ліцей № 9 8 III
91. Фесик Ксенія Олександрівна Ліцей № 4 8 III
92. Герман Володимир Федорович Ліцей № 11 8 III
93. Гульвата Валентина Євгеніївна Гімназія № 14 8 III
94. Руссу Анастасія Миколаївна Ліцей № 4 8 III
95. Іоніцой Олена Юліанівна Ліцей № 16 8 III
96. Танєвська Христина Тарасівна Ліцей № 2 8 III





97. Пащук Максим Назарович Ліцей № 7 8 III

98. Ратушенко Владислава Сергіївна Ліцей № 7 8 III

99. Примаченко-Каланча Ксенія 
Павлівна

Ліцей № 12 8 III

100. Кривко Кароліна Дмитрівна Ліцей № 3 8 III
101. Шеренков Тихон Олександрович Ліцей № 13 8 III
102. Авдеенко Анна Сергіївна Гімназія № 6 8 III
103. Штирбу Вікторія Данівна Ліцей № 18 8 III
104. Куницька-Манюк Ніколь 

Миколаївна
Ліцей «Юнік» 8 III

Інформатика

№
з/п

Прізвище, ім'я та 
по батькові учня 

(повністю)

Назва
закладу

Клас (курс) 
навчання

Місце, 
зайняте 

на II етапі 
олімпіади

1. Голецек Олександр 
Олександрович Ліцей №15 11 І

2. Гольдіна Олександра Павлівна Ліцей №15 11 II
3. Гушул Роман Миколайович Ліцей №15 11 II
4. Поштаренко Артем Ігорович Ліцей №15 11 III
5. Іваненко Анастасія Андріївна Ліцей №1 11 III
6. Засимович Богдан Сергійович Ліцей №4 11 III
7. Співак Димитрій Андрійович Ліцей №1 10 І
8. Гульчак Дмитро Олегович Ліцей №1 10 І
9. Козар Нікіта Андрійович Ліцей №19 10 II
10. Гуменчук Максим Сергійович Ліцей №5 10 II

11. Саламанович Анна 
Олександрівна Ліцей №5 10 II

12. Колодрібський Тарас Родіонович Ліцей №1 10 III
13. Єршов Михайло Володимирович Ліцей №1 10 III
14. Нігда Роман Васильович Ліцей №5 10 III
15. Лукан Артур Тарасович Ліцей №7 10 III
16. Урсу Артем Олександрович Ліцей №1 9 І
17. Сливка Ярина Андріївна Ліцей №1 9 І

18. Пержан Каріна Володимирівна Ліцей №5 9 II

19. Ватаманюк Ніка Олексіївна Ліцей №9 9 II
20. Мойсеєнко Вероніка Романівна Ліцей №10 9 III
21. Білоус Андрій Володимирович Ліцей №5 9 III
22. Сеник Артем Олегович Гімназія №11 9 III
23. Стратій Даниїл Віталійович Багатопроф.лі 9 III





цей обдаров.
24. Шегда Максим Романович Ліцей №1 8 І
25. Аннич Іван Костянтинович Ліцей №1 8 І
26. Данилюк Андрій Іванович Ліцей №1 8 II
27. Замбовський Юрій Дмитрович Гімназія №7 8 II

28. Лесінська Марія Валентинівна Ліцей №5 8 II

29. Лунга Кирило Олександович Ліцей №1 8 II

ЗО. Г ерман Андрій Г еоргійович Ліцей №5 8 III

31. Тариця Ірина Доринівна Ліцей №5 8 III

32. Тариця Олександра Доринівна Ліцей №5 8 III

33. Кушнірик Луїза Натанівна Ліцей №12 8 III

34. Кіндзерський Михайло 
Віталійович Ліцей №1 8 III

Економіка

№
з/п

Прізвище, ім’я та 
по батькові учня 

(повністю)
Назва закладу

Клас
(курс)

навчання

Місце, 
зайняте 

на II етапі 
олімпіади

1. Багрій Ігор Олегович Ліцей №1 11 І

2. Лахман Емма Віталіївна Коровійський
ліцей 10 І

3. Гульчак Дмитро Олегович Ліцей №1 10 II
4. Рушила Валерія Русланівна Ліцей №1 10 III

5. Дурдиєва анастасія Романівна Коровійський
ліцей 9 І

6. Поліщук Марія Андріївна Ліцей №1 9 II

Фізика

№
з/п

Прізвище, ім’я та 
по батькові учня 

(повністю)
Назва закладу

Клас
(курс)

навчання

Місце, 
зайняте 

на II етапі 
олімпіади

1. Ковбасюк Євгеній Леонідович Ліцей №1 11 І
2. Лупашко Дмитро Богданович Ліцей №1 11 II
3. Лешук Андрій Віталійович Ліцей №1 11 III
4. Козьма Роман Юрійович Ліцей №1 11 III
5. Іваненко Анастасія Андріївна Ліцей №1 11 III
6. Сметанюк Юлія Валеріївна Ліцей №1 10 І





7. Співак Димитрій Андрійович Ліцей №1 10 II

8. Жулінський Євгеній 
Г еннадійович Ліцей №1 10 II

9. Темофійчук Данило Ігорович Ліцей №1 10 II
10. Войценко Микита Юрійович Ліцей №3 10 III
11. Тащук Давид Сергійович Ліцей ]\2і 4 10 III
12. Бойда Анна Анатоліївна Ліцей №22 10 III
13. Урсу Артем Олександрович Ліцей №1 9 І
14. Пержан Каріна Володимирівна Ліцей №5 9 II

15.
Райський Максим Андрійович

Багатопрофільни 
й ліцей для 

обдарованих

9
II

16. Савельев В'ячеслав Вікторович Ліцей №1 9 II
17. Скутар Ксенія Ігорівна Ліцей №1 9 III
18. Сачко Петро Андрійович Ліцей №1 9 III

19. Починок Анастасія 
Мирославівна

Багатопрофільни 
й ліцей №4

9 III

20. Урсул Максим Вадимович Ліцей №12 9 III

21. Москалюк Владислав 
Анатолійович

Ліцей №22 9 III

22. Капіцький Андрій Васильович Гімназія №13 9 III
23. Василівець Аліна Ігорівна Ліцей №7 9 III
24. Бринь Юрій Михайлович Ліцей №14 9 III
25. Шегда Максим Романович Ліцей №1 8 І
26. Гикавий Микола Миколайович Ліцей №19 8 II
27. Кищенко Максим Олегович Ліцей №18 8 II
28. Сливка Ярина Андріївна Ліцей №1 8 II
29. Аннич Іван Костянтинович Ліцей №1 8 III
ЗО. Олексійчук Артем Юрійович Гімназія №7 8 III
31. Даниленко Данило Євгенович Гімназія №11 8 III
32. Відман Валерія Олександрівна Ліцей №1 8 III
33. Дзюбан Анастасія Романівна Гімназія №13 8 III
34. Сарафінчан Даниїл Валерійович Ліцей №1 7 І
35. Скутар Марія Ігорівна Ліцей №1 7 II

36. Кіндзерський Михайло 
Віталійович

Ліцей № 1 7 II

37. Яцків Михайло Васильович Ліцей №7 7 II
38. Кузьмович Єлизавета Ігорівна Ліцей №15 7 II
39. Гомзяк Дмитро Романович Гімназія №13 7 II

40. Романюк Заріна-Еланта 
Анатоліївна

Ліцей №5 7 III

41. Злонкевич Станіслав Олегович Гімназія №17 7 III
42. Ілащук Тетяна Петрівна Ліцей №22 7 III
43. Гаврищук Кирило Іванович Гімназія №18 7 III
44. Караім Сергій Леонідович Ліцей №3 7 III





45. Воронцова Єлизавета Гімназія №9 7
Максимівна

III

Мова іврит та єврейська культура

№
з/п

Прізвище, ім'я та 
по батькові учня 

(повністю)
Назва закладу

Клас
(курс)

навчання

Місце, 
зайняте 

на II етапі 
олімпіади

І. Гольдіна Олександра Павлівна Ліцей № 15 11 І
2. Сабура Ігор Леонідович Ліцей № 15 10 І
3. Гальчук Аскольд Назарович Ліцей № 15 9 І
4. Чеботар Ольга Валеріївна Ліцей № 15 8 І
5. Пяза Анна Іванівна Ліцей № 15 8 II

Астрономія

№
з/п

Прізвище, ім'я та 
по батькові учня 

(повністю)
Назва закладу

Клас
(курс)

навчання

Місне, 
зайняте 

на II етапі 
олімпіади

1. Косило Олексій Дмитрович Ліцей № 1 11 І
2. Яківчук Віталій Владиславович Ліцей № 1 11 III
3. Козьма Роман Юрійович Ліцей № 1 11 III

4. Тихомиров Павло 
Олександрович

Ліцей № 14 11 III

5. Томофійчук Данило Ігорович Ліцей № 1 10 І

Румунська мова та література

№
з/п

Прізвище, ім'я та 
по батькові учня 

(повністю)
Назва закладу

Клас
(курс)

навчання

Місце, 
зайняте 

на II етапі 
олімпіади

1. Демчучина Анна Юріївна Ліцей № 6 11 І
2. Кравчук Костянтин Аурелович Ліцей ІТ» 6 11 II
3. Зигря Даніела Віталіївна Ліцей № 6 10 І
4. Руснак Василь Михайлович Ліцей № 6 10 II
5. Струц Даніела Георгіївна Ліцей № 6 10 III
6. Булавицький Самуел Віталійович Гімназія № 10 9 І
7 . Шокун Катерина Іванівна Ліцей № 6 9 II
8. Урсуляк Павло Вікторович Гімназія № 10 8 І
9. Мігалеску Дарья Русланівна Ліцей № 6 8 II
10. Кібак Даніела Віталіївна Ліцей № 6 7 І
11. Згірча Тимофій Васильович Гімназія № 10 7 II

10





12. Мізерий Михайло Миколайович Гімназія № 10 7 III

Німецька мова

№
з/п

Прізвище, ім’я та 
по батькові учня 

(повністю)
Назва закладу

Клас
(курс)

навчання

Місце, 
зайняте 

на II етапі 
олімпіади

1. Кавуля Юліана Сергіївна Ліцей № 8 11 І
2. Двірничук Анастасія Миколаївна Ліцей № 8 11 II
3. Ципіщук Яна Іванівна Ліцей № 8 11 II
4. Юзифович Владислав Іванович Ліцей № 8 11 III
5. Плетниченко Марія Дмитрівна Ліцей № 9 11 III
6. Галатяк Вікторія Андріївна Ліцей № 8 10 І
7. Стрєлкіна Поліна Андріївна Ліцей № 9 10 II
8. Бутирська Поліна Андріївна Ліцей № 9 10 II
9. Вішук Юлія Володимирівна Ліцей № 8 10 II
10. Лук’янчук Марія Юріївна Ліцей № 8 10 III
11. Лук’янчук Анастасія Юріївна Ліцей № 8 10 III
12. Безрук Ірина Володимирівна Лвцей № 8 9 І
13. Сіліна Євангеліна Микитівна Ліцей № 8 9 II
14. Унгурян Христина Василівна Ліцей № 9 9 II
15. Пердейчук Михайло Дмитрович Ліцей № 4 9 III

16. Бурдейна Вікторія 
Олександрівна

Ліцей № 8 9 III

17. Коноваленко Дмитро Вікторович Ліцей № 8 9 III
18. Погач Юлія Іванівна Ліцей № 9 9 III
19. Петричка Тетяна Михайлівна Ліцей № 14 9 III
20. Кравчук Анна Валеріївна Ліцей № 8 8 І

21. Ігнатієвська Анжеліка 
Вячеелавівна

Ліцей № 8 8 І

22. Ковальов Crop Коетянтинович Ліцей № 13 8 II
23. Ясінська Вікторія Петрівна Ліцей № 8 8 II
24. Фреяк Тетяна Михайлівна Ліцей № 8 8 II

25. Скрашук Олександра 
Максимівна

Ліцей № 8 8 II

26. Ілащук Ярослав Ігорович Ліцей № 9 8 III
27. Корня Генадій Тітусович Ліцей № 7 8 III
28. Владичан Єлизавета Сергіївна Ліцей № 14 8 III

Зарубіжна література

№
з/п

Прізвище, ім'я та 
по батькові учня 

(повністю)
Назва закладу

Клас
(курс)

навчання

Місце, 
зайняте 

на II етапі 
олімпіади

11





1. Тру фіна Тетяна Ігорівна Ліцей № 8 11 І
2. Молдован Юлія Миколаївна Ліцей № 22 11 І
3. Щудрова Марія Анатоліївна Ліцей № 7 11 II
4. Воропаєва Софія Вячеславівна Ліцей № 14 11 II

5. Мельнечук Олеся 
Олександрівна

Художнє 
училище № 5 11 II

6. Білек Ірина Іванівна Ліцей № 4 11 III
7. Дорофтей Катерина Іванівна Ліцей № 10 11 III
8. Г андабура діана Вікторівна Ліцей № 13 11 III
9. Кінащук Інна Олексіївна Ліцей № 19 11 III
10. Шмиголь Марія Сергіївна Ліцей № 20 11 III

11. Моток Максим Миколайович Училище
радіоелектроніки 11 ПІ

12. Харченко Катерина 
Олександрівна

Ліцей № 2 10 І

13. Літун Марія Михайлівна Ліцей № 10 10 І
14. Васюк Катерина Сергіївна Ліцей № 5 10 II
15. Горобій Марія Віталіївна Ліцей № 7 10 II
16. Андрієць Оксана Миколаївна Ліцей № 16 10 II
17. Полєтаєва Тетяна Валеріївна Ліцей № 20 10 II
18. Корнякова Анастасія Олексіївна Ліцей № 3 10 III
19. Шевченко Анастасія Андріївна Ліцей № 4 10 ПІ
20. Рябой Софія Олександрівна Ліцей Хо 13 10 III

21. Коробков Владислав 
Дмитрович

Ліцей Х° 15 10 III

22. Бойко Людмила Сергіївна Ліцей Х2 18 10 III
23. Зозуляк Ірина Андріївна Ліцей «Юнік» 10 III

24. Бурдейна Вікторія 
Олександрівна

Ліцей Хо 8 9 І

25. Городенська Софія Андріївна Ліцей Х2 16 9 І

26. Александрова Ніна 
Веніамінівна

Ліцей Х2 3 9 II

27. Василівець Аліна Ігорівна Ліцей Х2 7 9 II
28. Топала Каміла Дмитрівна Ліцей Х2 9 9 II
29. Пистрюга Таїсія Василівна Ліцей Х° 22 9 II

ЗО. Богайчук Ельвіра 
Володимирівна

Гімназія Х2 16 9 II

31. Дідух Анна Миколаївна Ліцей Х2 4 9 III
32. Середенко Іванна Вячеславівна Ліцей Х2 10 9 III
33. Козак Ірина Ігорівна Ліцей Х2 12 9 III
34. Починок Катерина Сергіївна Ліцей Х2 14 9 III

35. Мельнечук Тарас 
В’ячеславович

Ліцей Х2 17 9 III

36. Зуляк Анастасія Любомирівна Ліцей Х2 18 9 III
37. Попович Дар’я Володимирівна Ліцей Х2 19 9 III

12





38. Щербунчак Олена Іллівна Ліцей № 20 9 III

39. Дощівник Ангеліна Михайлівна

Багатопрофільний 
ліцей для 

обдарованих 
дітей

9 III

40. Присяжнюк Петро Васильович Ліцей № 11 8 І
41. Савкова Емма Андріївна Ліцей № 11 8 І
42. Лсінська Марія Валентинівна Ліцей № 5 8 II
43. Г оловченко Назар Юрійович Ліцей № 13 8 II
44. Романюк Єгор Васильович Ліцей № 20 8 II
45. Загул Ілля Васильович Гімназія № 7 8 II
46. Дізенко Софія Олексіївна Гімназія № 11 8 II
47. Дяків Марія Іванівна Ліцей № 8 8 III

48. Мошкіна Вероніка 
Олександрівна

Ліцей № 14 8 III

49. Пяза Анна Іванівна Ліцей № 15 8 III
50. Сафроній Ірина Іванівна Гімназія № 9 8 III
51. Олійник Вікторія Вікторівна Гімназія № 14 8 III

Інформаційні технології

№
з/п

Прізвище, ім'я та 
по батькові учня 

(повністю)
Назва закладу

Клас
(курс)

навчання

Місце, 
зайняте 

на II етапі 
олімпіади

І. Голецек Олександр 
Олександрович Ліцей №15 11 І

2. Федів Олена Володимирівна Ліцей №5 11 І
3. Семака Тетяна Віталївна Ліцей №19 11 II

4. Кушнір Олександра 
Олександрівна Ліцей №19

11 II

5. Поштаренко Артем Ігорович Ліцей №15 11 II
6. Іваненко Анастасія Андрііївна Ліцей №1 11 III
7. Трачук Софія Мирославівна Ліцей №5 11 III
8. Березовська Олеся Михайлівна Ліцей №20 11 III
9. Звінчук Вікторія Георгіївна Ліцей №19 11 III
10. Онищенко Адріана Іванівна Ліцей №19 11 III
11. Сеник Марія Петрівна Ліцей №5 10 І
12. Григорків Анастасія Іванівна Ліцей №7 10 II

13. Саламанович Анна 
Олександрівна

Ліцей №5 10 II

14. Кадук Ярослава Миколаївна Ліцей №16 10 II
15. Собко Кароліна Сергіївна Ліцей №10 10 II

16. Заболотнюк Олександр 
Михайлович

Ліцей №14 10 III

13





17. Лукан Артур Тарасович Ліцей №7 10 III

18. Яцько Кирил Іванович Художнє 
училище №5

10 III

19. Єршов Михайло Володимирович Ліцей №1 10 III
20. Кузнецова Софія Андріївна ПІП "ЮШК" 10 III
21. Семчик Олександр Ігорович Гімназія №13 9 І

22. Єреміца Анастасія 
Володимирівна

Ліцей №19 9
І

23. Белей Кіра Юріївна Ліцей №18 9 II
24. Гурина Надія Миколаївна Ліцей №5 9 II
25. Ніколаєсі Максим Віталійович Гімназія №5 9 II

26. Бульбук Олександр Іванович Коровійський
ліцей

9
II

27. Бурак Максим Дмитрович Ліцей №16 9 II

28. Василова Єлизавета 
Валентинівна

Ліцей №5 9
III

29. Кілешко Вікторія Василівна Ліцей №5 9 III
ЗО. Марчик Дмитро Георгійович Гімназія №16 9 III
31. Трофімова Каріна Едіківна Гімназія №12 9 III
32. Патраш Данієл Дмитрович Гімназія №10 9 III

33. Ластівка Олександра 
Олександрівна

Гімназія №17 9
III

34. Стасюк Олександр Ярославович Ліцей №3 9 III
35. Метляков Роман Сергійович Ліцей №15 8 І
36. Гучко Ксенія Валеріївна Ліцей №5 8 І
37. Лесінська Марія Валентинівна Ліцей №5 8 II
38. Дамян Ангеліна Михайлівна Ліцей №5 8 II
39. Танасійчук Марія Іванівна Ліцей №20 8 II
40. Чімпоєш Каміла Миколаївна Ліцей №5 8 II
41. Лук"янюк Аріна Олегівна Ліцей №9 8 II

42. Повар Нікіта Ігорович Коровійський
ліцей

8
III

43. Мажуровський Даніїл 
Віталійович

Ліцей №16 8
III

44. Борчук Андрій Павлович Гімназія №8 8 III

45. Стрижиборода Олександр 
Станіславович

Ліцей №7 8
III

46. Стефанюк Денис Васильович Багатопр.ліцей
обдар

8
III

47. Козьмук Дмитро Андрійович Ліцей №4 8 III
48. Куницька Ніколь Миколаївна ПШ "Юнік" 8 III
49. Олексійчук Артем Юрійович Гімназія №7 8 III

14





Екологія

№
з/п

Прізвище, ім’я та
ПО б а т ь к о в і у ч н я  

(повністю)
Н а зв а  за к л а д у

Клас
(к ур с)

навчання

Місце, 
за й н я т е  

на II  етапі 
олімпіади

1. Тимчук Марко Олександрович Ліцей № 22 11 І
2. Шерелера Катерина Сергіївна Ліцей № 11 10 І
3. Чорна Христина Федорівна Ліцей № 3 10 II

Математика

№
з/п

Прізвище, ім'я та 
по батькові учня 

(повністю)
Назва закладу

Клас
(курс)

навчання

Місце, 
зайняте 

на II  етапі 
олімпіади

1. Ковбасюк Євгеній Леонідович Ліцей № 1 11 І
2. Лещук Андрій Віталійович Ліцей № 1 11 І
3. Мироник Тарас Вадимович Ліцей № 1 11 II
4. Козьма Роман Юрійович Ліцей № 1 11 II
5. Лупашку Дмитро Богданович Ліцей № 1 11 II
6. Паушак Андрій Сергійович Ліцей № 1 11 II
7. Іваненко Анастасія Андріївна Ліцей № 1 11 III
8. Засимович Богдан Сергійович Ліцей № 4 11 III

9. Голецек Олександр 
Олександрович Ліцей № 15 11 III

10. Федів Олена Володимирівна Ліцей № 5 11 III
11. Тимчук Морко Олександрович Ліцей № 22 11 III

12. Краснюкевич Марія 
Олександрівна Ліцей № 5 11 III

13. Гордієнко Данило Сергійович Ліцей № 5 11 III

14. Ковальчук Олександра 
Олександрівна Ліцей № 5 11 III

15. Співак Дмитрій Андрійович Ліцей № 1 10 І
16. Морарян Амалія Віталіївна Ліцей № 1 10 II
17. Жулінський Євгеній Генадійович Ліцей № 1 10 II
18. Сметанюк Юлія Валеріївна Ліцей № 1 10 II
19. Гушевата Поліна Віталіївна Ліцей № 1 10 III
20. Меленко Каріна Віталіївна Ліцей №  1 10 III
21. Москалюк Вікторія Василівна Ліцей №  19 10 III
22. Григорків Анастасія Іванівна Ліцей №  7 10 III
23. Єршов Михайло Володимирович Ліцей №  1 10 III
24. Гуменчук Максим Сергійович Ліцей №  5 10 III
25. Войценко Микита Юрійович Ліцей №  3 10 III
26. Данилюк Анна Іванівна Ліцей №  1 9 І

15





27. Жовтяк Тарас Андрійович Ліцей № 1 9 І
28. Скутар Ксенія Ігорівна Ліцей № 1 9 І
29. Мунтян Ксенія Олександрівна Ліцей № 1 9 II
ЗО. Сіманюк Олександра Русланівна Ліцей № 1 9 II
31. Кушнір Ольга Сергіївна Ліцей № 18 9 II
32. Рожок Богдан Романович Ліцей № 1 9 II
33. Місікевич Євгеній Олегович Гімназія № 9 9 II
34. Урсу Артем Олександрович Ліцей № 1 9 II

35. Наровський Владислав 
Григорович Гімназія № 5 9 III

36. Блошко Денис Валентинович Ліцей № 12 9 III
37. Дроник Софія Юріївна Ліцей № 15 9 III
38. Гудзіковська Ксенія Віталіївна Гімназія № 19 9 III
39. Сіліна Євангеліна Микитівна Ліцей № 8 9 III
40. Марич Софія Григорівна Ліцей № 10 9 III
41. Москалюк Микола Іванович Ліцей № 9 9 III
42. Антол Олександр Омельянович Ліцей № 11 9 III
43. Сачко Петро Андрійович Ліцей № 1 9 III

44.

Райський Максим Андрійович

Багатопрофільни 
й ліцей для 
обдарованих 
дітей

9

III
45. Сливка Ярина Андріївна Ліцей № 1 8 І
46. Аннич Іван Костянтинович Ліцей № 1 8 І
47. Рамакаєва Єлизавета Маратівна Ліцей № 1 8 II
48. Шегда Максим Романович Ліцей № 1 8 II
49. Відман Валерія Олександрівна Ліцей № 1 8 II
50. Степан Іван Васильович Ліцей № 8 8 II
51. Липка Дарина Василівна Ліцей № 10 8 II

52. Воробець Володимир 
Олексійович Ліцей № 7 8 III

53. Максимчук Дарина Сергіївна Ліцей № 20 8 III
54. Варварюк Вікторія Сергіївна Ліцей № 12 8 III
55. Щукіна Анастасія Сергіївна Ліцей № 5 8 III
56. Мельнечук Артем Іванович Гімназія № 9 8 III
57. Дворжак Денис Артемович Ліцей № 1 8 III
58. Цуркан Ірина Петрівна Ліцей № 13 8 III
59. Зеліско Вікторія Юріївна Ліцей № 14 8 III

60. Черновський Дмитро 
Олександрович Ліцей № 18 8 III

61. Ціпінько Тимур Юрійович Ліцей № 1 7 І
62. Скутар Марія Ігорівна Ліцей № 1 7 І
63. Антонюк Роман Володимирович Ліцей № 1 7 І
64. Криворчук Олександра Іванівна Гімназія № 16 7 II
65. Данилюк Андрій Іванович Ліцей № 1 7 II

16





66. Перепелюк Дмитро Васильович Ліцей № 9 7 II
67. Ніколаєвич Артем Євгенович Ліцей № 20 7 II

68. Кіндзерський Михайло 
Віталійович Ліцей № 1 7

II

69. Брязкало Катерина 
Олександрівна Ліцей № 16 7 II

70. Кравчук Дарья Андріївна Ліцей № 1 7 III
71. Єгріщина Аріна Сергіївна Ліцей № 18 7 III
72. Федик Святослав Васильович Ліцей № 5 7 III

73. Воронцова Єлизавета 
Максимівна Гімназія № 9 7 III

74. Кравчук Марія Констянтинівна Ліцей «Юнік» 7 III
75. Ілащук Тетяна Петрівна Ліцей № 22 7 III
76. Бондаренко Надія Сергіївна Ліцей № 1 7 III
77. Козьма Ірина Юріївна Ліцей № 8 7 III
78. Рогульчик Тимофій Іванович Ліцей № 13 7 III

79. Зарубайко Владислав 
Астафійович Гімназія № 19 7 III

80. Гринчук Анна Миколаївна Ліцей № 5 6 І
81. Чорна Анастасія Олександрівна Ліцей № 11 6 І
82. Цюх Іван Олексійович Ліцей № 9 6 І
83. Батт Данило Дмитрович Ліцей № 1 6 І
84. Федорюк Юлія Андріївна Ліцей № 12 6 II

85. Г аврилюк Владислав 
Анатолійович Гімназія № 14 6 II

86. Марценюк Олексій Олексійович Ліцей № 1 6 II
87. Гуцул артемій Володимирович Ліцей № 1 6 II
88. Бобкович Віра Юріївна Ліцей № 1 6 II

89. Хомік-Николайчук Олександр 
Анатолійович Ліцей № 1 6 II

90. Бобилева Валерія Денисівна Ліцей № 1 6 II
91. Андрієш Вероніка Юліанівна Ліцей № 1 6 III
92. Тороус Надія Василівна Гімназія № 17 6 III
93. Бучовська Надія Віталіївна Гімназія № 7 6 III
94. Ляхава Софія Андріївна Ліцей № 10 6 III
95. Гаврилюк Катерина Олегівна Ліцей № 13 6 III
96. Мельничук Софія Іванівна Гімназія № 9 6 III

97. Хулмурзаєв Володимир 
Юрійович Ліцей № 1 6 III

98. Окорокова Катерина Михайлівна Гімназія № 16 6 III
99. Профіс Михайло Ілліч Ліцей № 15 6 III
100. Поп Крістіан Лучіанович Ліцей № 4 6 III
101. Любківська Ксенія Миколаївна Ліцей № 3 6 III
102. Дузян Віолетта Русланівна Ліцей № 14 6 III
103. Чорнописька Олександра Гімназія № 1 6 III

17





Ігорівна
104. Касінський Марк Євгенович Ліцей № 19 6 III

Хімія

№
з/п

Прізвище, ім’я та 
по батькові учня 

(повністю)
Назва закладу

Клас
(курс)

навчання

Місце, 
зайняте 

на II етапі 
олімпіади

1. Ковбасюк Євген Леонідович Ліцей № 1 11 І
2. Мостовюк Надія Г еоргіївна Ліцей № 3 11 II
3. Засимович Богдан Єергійович Ліцей № 4 11 II
4. Єавчук Єоф’я Максимівна Ліцей № 15 11 III

5. Фліківчук Марта-Марія 
Василівна Ліцей № 5 10 І

6. Шинкура Єофія Антонівна Ліцей № 3 10 II

7.

Тинник Г алина Іванівна

Багатопрофільни 
й ліцей для 
обдарованих 
дітей

10

II
8. Равлюк Анна Любомирівна Ліцей № 9 10 II
9. Ісарюк Назарій Петрович Ліцей № 22 10 III
10. Шкварчук Анастасія Єергіївна Ліцей № 8 10 III
11. Тащук Давид Єергійович Ліцей № 14 10 III
12. Караїм Ірина Леонідівна Ліцей № 3 10 III
13. Ткачук Андрій Іванович Ліцей № 3 9 І
14. Мандзюк Вадим Віталійович Ліцей № 3 9 І
15. Горшовський Єергій Єергійович Ліцей № 3 9 II
16. Петровська Діана Юріївна Ліцей № 3 9 II
17. Маринец Ульяна Олександрівна Ліцей № 20 9 II
18. Василівець Аліна Ігорівна Ліцей № 7 9 II
19. Антон Олександр Олександрович Ліцей № 11 9 III
20. Янків Єергій Володимирович Ліцей № 3 9 III

21. Булезюк Ангеліна Дмитрівна
Коровійський
ліцей 9 III

22. Місікевич Євгеній Олегович Гімназія № 9 9 III
23. Федоров Олександр Єергійович Гімназія № 11 9 III
24. Ватаманюк Ніка Олексіївна Ліцей № 9 9 III
25. Зуляк Анастасія Любомирівна Ліцей jSГ̂ 18 9 III
26. Боштан Анна Олегівна Гімназія № 20 9 III
27. Дирда Микола Іванович Ліцей № 22 8 І
28. Єавискул Олександр Андрійович Ліцей № 3 8 І
29. Карпюк Єофія Юріївна Ліцей № 5 8 II
ЗО. Присяжнюк Петро Васильович Ліцей № 9 8 II
31. Олексійчук Артем Юрійович Гімназія № 7 8 п

18





32. Артеш Святослав Богданович Ліцей № 3 8 II
33. Герман Володимир Федорович Ліцей № 11 8 II

34. Ситник Олександр 
Олександрович Гімназія № 14 8 III

35. Романюк Crop Васильович Ліцей № 20 8 III
36. Гончарук Максим Валеріановий Ліцей № 8 8 III
37. Рихлицька Слизавета Андріївна Ліцей № 20 8 III
38. Суха Ульяна Володимирівна Ліцей № 17 8 III
39. Русой Анна Олександрівна Ліцей № 22 8 III
40. Охота Віктор Степанович Ліцей № 3 8 III
41. Качур Тетяна Василівна Ліцей № 3 7 І
42. Ходакінський Crop Максимович Гімназія № 8 7 II
43. Криворчук Олександра Іванівна Гімназія № 16 7 II
44. Кузенко Валерія Андріївна Ліцей № 3 7 II
45. Г альчук Ангеліна Миколаївна Ліцей № 2 7 II
46. Ніколаєвич Артем Свгенієвич Гімназія № 20 7 III
47. Кизродєв Артес Сергійович Ліцей № 17 7 III

48.

Панівська Уляна Андріївна

Багатопрофільни 
й ліцей для 
обдарованих 
дітей

7

III
49. Жолтікова Анастасія Олексіївна Ліцей № 19 7 III
50. Верезуб Ангеліна Сергіївна Ліцей № 11 7 III
51. Маланич Марія Сергіївна Гімназія № 9 7 III
52. Злонкевич Станіслав Олегович Гімназія № 17 7 III

53. Українець Ангеліна 
Володимирівна Ліцей № 22 7 III

54. Катеринюк Тимур Іванович Гімназія № 20 7 III

Географія

№
з/п

Прізвище, ім’я та 
по батькові учня 

(повністю)
Назва закладу

Клас
(курс)

навчання

Місце, 
зайняте 

на II етапі 
олімпіади

1. Мостовюк Надія Г еоргіївна Ліцей № 3 11 І
2. Засимович Богдан Сергійович Ліцей № 4 11 II

3. Чепеленко Святослава-Галина 
Андріївна Ліцей № 14 11 II

4. Тимчук Марко Олександрович Ліцей № 22 11 III
5. Волосова Дар’я Олегівна Ліцей № 9 11 III
6. Боднар Михайло Романович Ліцей № 8 11 III
7. Богачик Олександр Романович Ліцей № 16 11 III
8. Бойда Анна Анатоліївна Ліцей № 22 10 І
9. Фліківчук Марта-Марія Ліцей № 5 10 І

19





Василівна
10. Васильков Нікіта Андрійович Ліцей № 8 10 І

11. Лахман Емма Віталіївна
Коровійський
ліцей 10 II

12. Коротков Дмитро Олегович Ліцей № 14 10 II
13. Лончина Юлія Юріївна Ліцей № 11 10 II
14. Атаманюк Дмитро Романович Ліцей № 3 10 III

15. Осьмак Олександра 
Олександрівна Ліцей № 7 10 III

16. Сметанюк Юлія Валеріївна Ліцей № 1 10 III
17. Ткачук Богдан Валерійович Ліцей № 9 10 III
18. Трафюк Костянтин Андрійович Ліцей № 20 10 III
19. Панчук Олена Русланівна ПТУ № 3 10 III
20. Москалюк Микола Іванович Ліцей № 9 9 І
21. Москальова Аріна Романівна Гімназія № 7 9 І

22. Починок Анастасія 
Мирославівна Ліцей № 4 9 II

23. Калмикова Олександра Сергіївна Гімназія № 19 9 II
24. Головата Анна-Ніколь Юріївна Ліцей № 8 9 II
25. Толошняк Соломія Янівна Гімназія № 13 9 II
26. Васильєв Роман Віталійович Ліцей № 3 9 II
27. Зуляк Анастасія Любомирівна Ліцей № 18 9 II

28. Флюндра Юлія Г еоргіївна
Коровійський
ліцей 9 III

29. Слободян Любомир Свгенович Гімназія № 12 9 III
ЗО. Наливайко Надія Степанівна Ліцей № 3 9 III
31. Урсул Максим Вадимович Ліцей № 12 9 III
32. Дзюргалюк Вероніка Ігорівна Гімназія № 16 9 III
33. Бужора Анна Степанівна Ліцей № 5 9 III

34. Березченко Олександра 
Романівна Ліцей № 20 9 III

35. Довганюк Владислав 
Володимирович Ліцей № 19 9 III

36. Бєлєнкова Анастасія 
Олександрівна Ліцей № 21 9 III

37. Мотреску Олександра Віталіївна Ліцей № 7 9 III
38. Романюк Crop Васильович Ліцей № 20 8 І
39. Гнатюк Юліана Віталіївна Гімназія № 13 8 І
40. Юрку Каріна Василівна Ліцей № 6 8 II
41. Бранашко Софія Станіславівна Ліцей № 4 8 II
42. Присяжнюк Петро Васильович Ліцей № 9 8 II
43. Ковальов Crop Костянтинович Ліцей № 13 8 II

44. Простебі Ксенія Владиславівна
Коровійський
ліцей 8 II

45. Думитрюк Валерія Анатоліївна Ліцей № 18 8 II

20





46. Ткачук Андрій Олександрович Ліцей № 19 8 III
47. Шегда Максим Романович Ліцей № 1 8 III

48. Ситник Олександр 
Олександрович Гімназія № 14 8 III

49. Дирда Микола Іванович Ліцей № 22 8 III

50. Скращук Олександра 
Максимівна Ліцей № 8 8 III

51. Грибанова Яна Сергіївна Ліцей № 21 8 III
52. Казюк Даниїл Олегавич Гімназія № 17 8 III
53. Чімпосш Каміла Миколаївна Ліцей № 5 8 III
54. Мунтян Тетяна Владиславівна Ліцей № 17 8 III

Історія

№
з/п

Прізвище, ім'я та 
по батькові учня 

(повністю)
Назва закладу

Клас
(курс)

навчання

Місце, 
зайняте 

на II етапі 
олімпіади

1. Засимович Богдан Сергійович Ліцей № 4 11 І
2. Огонюк Михайло Олександрович Ліцей № 11 11 II
3. Лазоряк Христина Сергіївна Ліцей № 12 11 II

4.

Лігун Владислава Олександрівна

Багатопрофільни 
й ліцей для 
обдарованих 
дітей

11

II
5. Бережний Андрій Андрійович Ліцей № 2 11 III
6. Нікоряк Анастасія Іванівна Ліцей № 7 11 III
7. Шеремета Степан Ігорович Ліцей № 12 11 III

8. Тихомиров Павло 
Олександрович Ліцей № 14 11 III

9. Павлович Діана Миколаївна Ліцей № 18 11 III
10. Семака Тетяна Віталіївна Ліцей № 19 11 III
11. Гуменна Анастасія Романівна Ліцей № 20 11 III
12. Тимчук Марко Олександрович Ліцей № 22 11 III
13. Українець Радислав Тарасович ЧВКУ ДТЕІ 11 III
14. Середюк Евеліна Сергіївна Ліцей № 5 10 І
15. Шинкура Софія Антонівна Ліцей № 3 10 II
16. Лончина Юлія Юріївна Ліцей № 11 10 II

17. Волошина Евеліна 
Володимирівна Ліцей № 4 10 III

18. Кривцов Данило Романович Ліцей № 7 10 III
19. Горобій Марія Віталіївна Ліцей № 7 10 III
20. Бужора Свген Віталійович Ліцей № 8 10 III
21. Нестеренко Ніна Василівна Ліцей № 9 10 III
22. Лисай Олександр Васильович Ліцей № 17 10 III

21





23. Матейчук Віолета Петрівна Ліцей № 19 10 III
24. Бойда Анна Анатоліївна Ліцей № 22 10 III

25.

Кучеряну Андрій Васильович

Багатопрофільни 
Й ліцей для 
обдарованих 
дітей

10

III
26. Муринюк Наталія Василівна Чернівецький 10 III
27. Фисюк Антон Юрійович Ліцей № 9 9 І
28. Катеринчук Максим Павлович Ліцей № 16 9 II
29. Глинський Сергій Вячеславович Ліцей № 9 9 II
ЗО. Филипчук Анна Олександрівна Ліцей № 22 9 II

31. Починок Анастасія 
Мирославівна Ліцей № 4 9 III

32. Г ода Аліса Андріївна Ліцей № 5 9 III
33. Урсул Максим Вадимович Ліцей № 12 9 III

34. Довганюк Владислав 
Володимирович Ліцей № 19 9 III

35. leap Анна Сергіївна
Коровійський
ліцей 9 III

36. Слободян Любомир Свгенович Гімназія № 12 9 III
37. Гордей Марія Василівна Гімназія № 16 9 III
38. Калмикова Олександра Сергіївна Гімназія № 19 9 III
39. Дідик Свген Іванович Гімназія № 20 9 III
40. Зверід Таісія Вікторівна Ліцей № 7 8 І
41. Гунчак Олександр Сергійович Ліцей № 9 8 II
42. Герман Володимир Федорович Ліцей № 11 8 II
43. Пелена Іван Юрійович Гімназія № 11 8 II
44. Ластюк Софія Дмитрівна Гімназія № 13 8 II
45. Анич Іван Костянтинович Ліцей № 1 8 III
46. Свято Даниїл Ігорович Ліцей № 5 8 III
47. Ходолюк Владислав Михайлович Ліцей № 8 8 III
48. ГоловчеНко Назар Юрійович Ліцей № 13 8 III
49. Беженару Андрій Г еоргійович Ліцей № 14 8 III
50. Ревега Аліса Іллівна Ліцей № 18 8 III
51. Кременцова Надія Іванівна Ліцей № 20 8 III
52. Дирда Микола Іванович Ліцей № 20 8 III

53.

Капанюк Микола Романович

Багатопрофільни 
й ліцей для 
обдарованих 
дітей

8

III

54. Сандуляк Олександр Романович
Коровійський
ліцей 8 III

55. Андроник Вікторія Анатоліївна Гімназія № 9 8 III
56. Скучипець Анастасія Сергіївна Гімназія № 14 8 III

57. Череватий Максим 
Олександрович Гімназія № 19 8 III

22





Правознавство

№
з/п

Прізвище, ім'я та 
по батькові учня 

(повністю)
Назва закладу

Клас
(курс)

навчання

Місце, 
зайняте 

на II етапі 
олімпіади

1. Лазоряк Христина Сергіївна Ліцей № 12 11 І
2. Зайцева Діана Костянтинівна Ліцей № 12 11 II
3. Тітова Юлія Олександрівна Ліцей № 11 11 III
4. Мариній Віра Богданівна Ліцей № 5 11 III
5. Бережний Андрій Андрійович Ліцей № 2 11 III
6. Оніщенко Валерія Дмитрівна Ліцей № 12 10 І
7. Еремійчук Софія Ігорівна Ліцей № 12 10 II
8. Бережнюк Артем Владиславович Ліцей № 11 10 ПІ
9. Осіпов Дмитро Олегович Ліцей № 2 10 III
10. Бойко Юлія Дмитрівна Ліцей № 2 10 ПІ
11. Г олунга Альона Дмитрівна Гімназія № 11 9 І
12. Шевчук Катерина Андріївна Ліцей № 22 9 II
13. Бринзей Марія Едуардівна Ліцей № 12 9 II

14. Грабовський Павло 
Анатолійович Ліцей № 7 9 II

15. Коломієць Кирил 
В 0 Л 0 димирович Ліцей № 2 9 II

16. Косинська Аріадна Романівна Ліцей № 1 9 II
17. Гелюх Слизавета Андріївна Ліцей № 2 9 III

18. Навроцька Владислава 
Олександрівна Ліцей № 3 9 III

19. Починок Анастасія 
Мирославівна Ліцей № 4 9 III

20. Караван Дарія Володимирівна Ліцей № 7 9 III
21. Сухарева Олександра Сергіївна Ліцей № 9 9 III
22. Середенко Іванна Вячеславівна Ліцей № 10 9 III
23. Фисюк Антон Юрійович Ліцей № 11 9 III
24. Урсул Максим Вадимович Ліцей № 12 9 III
25. Красовський Максим Тарасович Гімназія № 13 9 III
26. Зінич Анастасія Юріївна Гімназія № 16 9 III
27. Калмикова Олександра Сергіївна Гімназія № 19 9 III

23





Обслуговуюча праця

№
з/п

Прізвище, ім'я та 
ПО б а т ь к о в і у ч н я  

(повністю)
Н а зв а  за к л а д у

Клас
(к ур с)

навчання

Місце, 
за й н я т е  

на II  етапі 
олімпіади

1. Уколова Анна Миколаївна Ліцей № 18 11 І
2. Приказка Ольга Сергіївна Ліцей № 17 11 II

3. Г арага Марія-Олександра 
Теодорівна Ліцей № 17 10 І

4. Артамонова Софія Сергіївна Ліцей № 14 10 II
5. Срічук Марина Костянтинівна Ліцей № 10 10 III
6. Романенко Сва Олександрівна Ліцей № 4 9 І
7. Савенку Альона Андріївна Гімназія № 16 9 II

8. Среміна анастасія 
Володимирівна Ліцей № 19 9 II

9. Тайстарь Лілія Анатоліївна Гімназія № 7 9 III
10. Луканюк Емма Романівна Ліцей № 17 9 III
11. Єленюк Сніжана Михайлівна Гімназія № 19 9 III
12. Гадзюк Дарина Дмитрівна Ліцей № 4 8 І
13. Говоркова Анна Василівна Гімназія № 6 8 II
14. Кучер Марія Романівна Ліцей № 6 8 II
15. Мартин Софія Юріївна Гімназія № 16 8 III
16. Бойко Ангеліна Петрівна Гімназія № 7 8 III
17. Кушнірик Луіза Натанівна Ліцей № 12 8 III
18. Задорожня Олександра Свгенівна Ліцей № 17 8 III

Технічна праця

№
з/п

Прізвище, ім'я та 
по батькові учня 

(повністю)
Назва закладу

Клас
(курс)

навчання

Місце, 
зайняте 

на II  етапі 
олімпіади

1.

Парубій Дмитро Андрійович

Багатопрофільни 
й ліцей для 
обдарованих 
дітей

11 І

2.
Іліка Сергій Іванович

Багатопрофільни 
й ліцей для 
обдарованих 
дітей

10 І

3. Точенюк Максим Миколайович Ліцей № 14 10 II
4. Масіян Ігор Іванович всл 10 III

5. Білявський Андрій Вікторович
Багатопрофільни 
й ліцей для 9 І

24





обдарованих
дітей

6. Козьменко Давид Ігорович Гімназія № 17 9 II

7.
Москаленко Микола 
В 0 лодимирович Ліцей № 17 9 II

8. Замбовський Юрій Дмитрович Гімнзія № 7 9 III
9. Грапіняк Василь Володимирович Ліцей № 14 9 III

10. Різничук Олександр 
Олександрович Ліцей №16 9 III

11. Дмитрюк Сергій Сергійович Гімназія № 17 8 І
12. Левковець Максим Олегович Ліцей № 20 8 II
13. Румак Стефан Мар’янович Ліцей № 16 8 II
14. Дамян Максим Костянтинович Ліцей № 17 8 III
15. Скряга Гліб Владиславович Ліцей № 4 8 III

Українська мова

№
з/п

Прізвище, ім'я та 
по батькові учня 

(повністю)
Назва закладу

Клас
(курс)

навчання

Місце, 
зайняте 

на II етапі 
олімпіади

І. Лучишин Анастасія 
Володимирівна Ліцей № 5 11 І

2. Горошко Анна Андріївна Ліцей № 10 11 І
3. Білек Ірина Іванівна Ліцей № 4 11 II
4. Ільницька Анастасія Василівна Ліцей № 8 11 II
5. Борова Марія Володимирівна Ліцей № 9 11 II

6. Романюк Максиміліана-Елланта 
Анатоліївна Ліцей № 5 11 III

7. Аністратенко Олександра Іллівна Ліцей № 11 11 III
8. Чекірко Слизавета Миколаївна Ліцей № 12 11 III
9. Молдован Юлія Миколаївна Ліцей № 22 11 III

10.

Одочук Анастасія Анатоліївна

Багатопрофільни 
й ліцей для 
обдарованих 
дітей

11 III

11. Макарова Олександра Дмитрівна Ліцей № 11 10 І
12. Гушевата Поліна Віталіївна Ліцей № 1 10 II

13. Харченко Катерина 
Олександрівна Ліцей №2 10 II

14. Корбут Вікторія Ігорівна Ліцей № 4 10 II
15. Руснак Тімофей Віталійович Ліцей № 5 10 II
16. Сердюк Евеліна Сергіївна Ліцей № 5 10 II
17. Літун Марія Михайлівна Ліцей № 10 10 II
18. Кучерівський Нікіта Сергійович Ліцей № 7 10 III

25





19. Нестеренко Ніна Василівна Ліцей № 9 10 III
20. Оніщенко Валерія Дмитрівна Ліцей № 12 10 III
21. Ткач Діана Вадимівна Ліцей № 13 10 III
22. Андрієці Оксана Миколаївна Ліцей № 16 10 III
23. Скрипничук Яна Г еоргіївна Ліцей № 22 10 III

24. Г апша Елена-Даніела Даніелівна
Коровійський
ліцей 10 III

25. Безрук Ірина Володимирівна Ліцей № 8 9 І
26. Антол Олександр Омельянович Ліцей № 11 9 І
27. Шевчук Катерина Андріївна Ліцей № 22 9 II
28. Гринюк Анастасія Іванівна Ліцей № 3 9 II
29. Лялькова Маргарита Вікторівна Ліцей № 9 9 II
ЗО. Візітіу Таїсія Констянтинівна Ліцей № 13 9 II
31. Богайчук Ельвіра Володимирівна Гімназія № 16 9 II
32. Боштан Анна Олегівна Гімназія № 20 9 III
33. Саміла Анастасія Андріївна Гімназія № 14 9 ПІ

34. Коротчук Маргарита 
Олександрівна Гімназія № 9 9 III

35. Москальова Аріна Романівна Гімназія № 7 9 III
36. Свирида Анна Андріївна Гімназія № 3 9 III
37. Козак Ірина Ігорівна Ліцей № 12 9 III
38. Щербань Ірина Ярославівна Ліцей № 4 9 III

39. Дурдиєва Анастасія Романівна
Коровійський
ліцей 9 III

40. Гончарук Максим Владленович Ліцей № 8 8 І
41. Шаргу Дар’я Володимирівна Гімназія № 11 8 І
42. Липка Дарина Василівна Ліцей № 10 8 II
43. Дарійчук Ірина Олександрівна Гімназія № 13 8 II
44. Зеліско Вікторія Юріївна Ліцей № 14 8 II
45. Савкова Емма Андріївна Ліцей № 11 8 II
46. Фесик Ксенія Олександрівна Ліцей № 4 8 II
47. Лесінська Марія Валентинівна Ліцей № 4 8 III
48. Цуркан Ірина Павлівна Ліцей № 13 8 III
49. Ревега Аліса Іллівна Ліцей № 18 8 ПІ
50. Дирда Микола Іванович Ліцей № 22 8 III

51.
Онуляк Тетяна Андріївна

Коровійський
ліцей

8
III

52. Сафроній Ірина Іванівна Гімназія № 9 8 III
53. Скучипець Анастасія Сергіївна Гімнзія № 14 8 III
54. Куницька Ніколь Миколаївна Ліцей «Юнік» 8 III
55. Вішук Діана Володимирівна Ліцей № 8 7 І

56. Кривоворчук Олександра 
Іванівна Гімназія № 16 7 І

57. Войціх Анастасія Іванівна Гімназія № 18 7 II
58. Онуфрієнко Катерина Ліцей № 17 7 II

26





Анатоліївна
59. Рогульник Тимофій Іванович Ліцей № 13 7 II

60. Фратавчат Олександра 
Валеріївна Ліцей № 11 7 II

61. Ємельянова Олександра 
Олександрівна Ліцей № 10 7 II

62. Вербівська Юліана Романівна Ліцей № 9 7 II
63. Кузенко Валерія Андріївна Ліцей № 3 7 III
64. Шупер Поліна Сергіївна Ліцей № 4 7 III

65. Руснак Андрея-Марчела 
Андріївна Ліцей № 4 7 III

66. Мазилу Мілєна Валеріївна Ліцей № 6 7 III
67. Зеленько Анастасія Олегівна Ліцей № 14 7 III
68. Андрієш Михайло Степанович Ліцей № 18 7 III
69. Мельнечук Анастасія Віталіївна Ліцей № 22 7 III
70. Ключка Дар’я Романівна Гімназія № 8 7 III

27




